	Název materiálu:
	Návrh Plánu legislativních prací vlády na zbývající část roku 2018 a návrh Výhledu legislativních prací vlády na léta 2019 až 2021 (zveřejněno na stránkách HK ČR dne 15. 1. 2018)

	Jméno:
	Tomáš Pecánek

	Telefon	:
	+420 602 560 771

	e-mail:
	tomas.pecanek@cgoa.cz



C.	ZÁSADNÍ KONKRÉTNÍ PŘIPOMÍNKY

Navrhujeme doplnit do Plánu legislativních prací vlády na zbývající část roku 2018 následující předpisy:

•	Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
•	Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích – prováděcí předpis k zákonu č. 309/2006.
•	Návrh nařízení vlády k vyhrazeným technickým zařízením - sekundární legislativa k připravovanému zákonu o bezpečnosti provozu vyhrazených technických zařízení.
•	Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel – bylo v plánu na rok 2017 (viz https://apps.odok.cz/veklep-detail?pid=ALBSAKME2UZ2 ).


Navrhujeme doplnit do Výhledu legislativních prací vlády na léta 2019 až 2021 následující předpisy:

•	Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 184/2006 Sb. o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění) – s novelou zákona počítalo MMR od roku 2015 v souvislosti s přijetí nové právní úpravy na úseku soukromého práva – občanský zákoník.
•	Věcný záměr stavebního zákona.

